135

cis hujus pre-ca - tu quaesumus audi au - di be - ni - gus sup - plices audi

144

au - di audi audi be - ni - gus sup - pli - ces audi au - di be - ni - gus sup - pli - ces

155

Congratu-lamini *Comme cy dessus*

# Mottet

## Pour Saint Joseph.

*a Voix Seule*

Exultent su-peri

Ex - ul - tent Su - peri læ - ten - tur ho - mines læ - ten -

- - tur læ - ten - tur læ - ten - - tur ho - mines

et Jo - sephi So - lem - nia et lau - des et præ - co - nia de - vo - tis men - tibus

Læ - tis con - cen - tibus re - - - sonent re - so - nent in Ec -

37  
 cle si-a et Jo-se-phi So-lem-nia et lau-des et præ-

44  
 co-nia de-vo-tis men-tibus læ-tis con-cen-tibus re - - -

51  
 - sonent re - so-nent in Ec - cle - si-a, Ex-ultent

59  
 Su-peri Ex-ul-tent Su - peri læ-ten-tur ho-mines læten -

67  
 - - tur læ-ten-tur læ-ten - - tur ho - mi-nes. Fin.

Recitativ.

74  
 Hic est hic est quem Constituit do-minus dominum domus su - æ et prin-ci-

78

pem omnis posses-sio-nis su-æ hic est hic est quem Consti-tuit domi-

82

nus dominum domus su-æ et principem omnis posses-sio-nis su-æ et princi-

86

pem omnis possessionis suæ et principem omnis possessi-o - nis su - æ.

92 *Gayement.*

Unde patet quanta fuit hujus vi-ri sancti-

96

tas unde patet quanta fuit hujus vi-ri sancti-tas

100

- hujus vi-ri sancti-tas quam excelsa et su-blimis quam excelsa et su-

104

*blimis il-li-us fæ-li-ci-tas il-li-us fæ-li-ci-tas* \_\_\_\_\_ *il-li-us fæ-li-ci-*

108

*tas unde patet quanta fuit hujus vi-ri-sancti-tas quam excelsa et su-*

112

*blimis quam excelsa et su-blimis illius fæ-li-ci-tas* \_\_\_\_\_ *illi-us fæ-li-ci-*

116

*tas il-li-us fæ-li-ci-tas quam excelsa et su-blimis quam excelsa et su-*

120

*blimis il-li-us fæ-li-ci-tas il-li-us fæ-li-ci-tas* \_\_\_\_\_

123

*il-li-us fæ-li-ci-tas*

166

*me.* *Tu fælix il-le es ex mil-limil-li-bus*

173

*Tu fælix il-le es ex mil-li mil-li-bus u - ni-cus electus di-*

179

*lectus custos tu-tor et ma-gister nutrix parens et mi-nister et mi-nis -*

185

*ter u - ni-cus electus di-lectus custos tu-tor et ma-gis-ter nutrix parens et mi-*

191

*nister et mi-nis - ster cu - i commis-sa est di-uæ pro - lis in-*

197

*fan - ti - a et pa - tris æ - ter - ni no - bi - lior fa-*

203

mi - li-a cu - i commis - sa est di-ux pro - lis in - fan - ti

209

a et pa - tris æ - ter - ni no - bi - lior fa - mi - li - a

216

unde patet quanta fuit tu-a in-no-centi-

220

a unde patet quanta fuit tu-a in-no-centi - a

224

- tu-a in - nocenti - a quam in Cælis et in terra quam in Cælis et in